
Vysoká škola finanční a správní, a.s.
Marketingová komunikace
2012 – 2014  Bakalářské

Business Partnership Manager
Seznam.cz
leden 2023 – březen 2024  1 rok a 3 měsíce 

Rozvoj spolupráce s největšímy partnery společnosti Seznam.cz, která přináši oběma stranám užitek,

spokojenost a lepší výnosy. Našimi partnery jsou především mediální domy a publisheři, jako je FTV

Prima, Mafra, Economia, CNC, TV Nova a další. Důležitými partnery jsou také yieldové agentury

Performax, Webgarden a Grape Media s pomocí kterých rozvíjíme obchodní spolupráci v celé partnerské

síti. Vzájemná spolupráce dělá z prostředí českého internetu lepší místo pro všechny.

Programmatic Team Manager
Seznam.cz
leden 2019 – prosinec 2022  4 roky 

Vedení týmu senior konzultantů a team leaderů. Strategické plánování programatického prodeje a

obchodního rozvoje. Monetizace reklamního prostoru. Management správy a servisu pro přímé klienty

Seznam.cz a komunikace se strategickými partnery. Budování dobrého know-how v týmu RTB a

vzdělávání obchodního oddělení.

Konzultant RTB
Seznam.cz
duben 2017 – prosinec 2018  1 rok a 9 měsíců 

Budování nového konzultačního oddělení vzniklého rozdělením na produktovou a konzultačně-obchodní

část. Moje agenda spočívala v nastavení procesů, strategie, nábor a zaškolení nových členů týmu

Account Manager - media, reklama
Seznam.cz
červen 2014 – duben 2017  2 roky a 11 měsíců 

Obchodní činnost spojena se servisem a konzultací klíčových realitních klientů na českém trhu (Skanska,

Central Group, RE/MAX a další). Měl jsem odpovědnost za plnění finančního plánu, servis a spokojenost

klientů

 724******  ond***@***.com
 Rok narození 1989

Ondřej K.

ID: 1292786

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

angličtina  pokročilá

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti zkušený

Tvorba obsahu a online marketing 
Google Ads začátečník 
Google Analytics začátečník 
Sklik pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Znalost ecosystému RTB a programatické reklamy

Manažerská akademie
Absolvování manažerské akademie a navazujících manažerských tréninků v rámci
interních školení Seznam.cz
duben 2022

Prezentační dovednosti
Absolvování všech úrovní interního kurzu
duben 2018

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Budování partnerskách vztahů Prezentační dovednosti Strategické smýšlení
Obchodní dovednosti

Sport (Několikanásobný mistr ČR v pozemním hokeji)
Sebevzdělávání (odborné podcasty a literatura)
Trendy a technologie (ChatGPT, GAI)
Finanční gramotnost

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Běchovice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Business Development Manager
Country Director / Manager
Generální ředitel
IT ředitel / manažer
Marketingový ředitel/manažer
Obchodní ředitel/manažer
Provozní ředitel / manažer
Regionální obchodní manažer
Výkonný ředitel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Vinohrady

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/account-manager-media-reklama-konzultant-rtb-programmatic-team-manager-business-partnership-manager-zivotopis-1292786

	Ondřej K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


